Informācija par amatpersonu un darbinieku mēnešalgas apmēru sadalījumā 
pa amatu grupām

Iestādes nosaukums: Gulbenes novada Dzimtsarakstu nodaļa

	Amatu saime, apakšsaime, līmenis vai amata kategorija
	Amata nosaukums
	Amata vietu skaits
	Mēnešalgas diapozons (no-līdz)
	Vidējā mēnešalga

	46, III
	Dzimtsarakstu nodaļas vadītājs
	1
	1102,00
	1102,00

	46, II
	Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja vietnieks
	1
	933,00
	933,00

	13, I
	Apkopējs
	1
	450,00
	450,00


[bookmark: _GoBack]
